
 

 

C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  

W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  
 

 

 
NZ.3302.9.2025/ZP-228                    Katowice, dnia 28.04.2025 r. 
 

Wyjaśnienie treści SWZ oraz zmiana SWZ  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dalej „ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: 

Dostawa komputerów typu AiO dla Centrum Usług Wspólnych w Katowicach, numer sprawy ZP/228/2025. 

 
Niniejszym pismem działając w trybie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z 
wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści SWZ jak niżej: 
 

Pytanie: 

 
Zamawiający z załączniku nr 5 OPZ określił minimalne wymagania komputera typu AIO: 
1. Jest - Wbudowana kamera internetowa z możliwością wyłączania obiektywu. Czy Zamawiający wymaga fizycznej 

zasłony w obudowie kamery wbudowanej w obudowę komputera AIO? Czy Zamawiający dopuszcza programowe 
wyłączenie obiektywu kamery z systemu operacyjnego? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający, wymagając "Wbudowana kamera internetowa z możliwością wyłączania obiektywu", oczekuje, aby 
użytkownik miał możliwość odcięcia dostępu do obiektywu kamery — np. poprzez zasłonę mechaniczną zintegrowaną 
z obudową komputera typu AIO lub programowe wyłączanie kamery za pomocą systemu operacyjnego. 

 
 
2. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga: Jest - Moduł TPM 2.  

Prosimy o uszczegółowienie tego zapisu. Czy Zamawiającemu chodzi o moduł fizyczny zintegrowany trwale laminacie 
płyty głównej? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający, wymagając "Moduł TPM 2", oczekuje obecności modułu TPM (Trusted Platform Module) w wersji 2.0, 
zgodnego ze standardem TPM 2.0. Dopuszczalne jest zarówno rozwiązanie w postaci fizycznego modułu trwale 
zintegrowanego z laminatem płyty głównej (tzw. „soldered” TPM), jak również dedykowanego układu montowanego 
na płycie głównej, o ile spełnia on wymagania standardu TPM 2.0. 
 

 
3. Jest - Okres gwarancji komputera AiO - 36 miesięcy 

Czy zamawiający wymaga gwarancji 36 miesięcy udzielanej przez producenta komputera AIO oraz na akcesoria także 
gwarancji producenta akcesorii – 36 miesięcy (np. Przewodowa mysz laserowa dedykowana do pracy z oferowanym 
sprzętem), czy gwarancji udzielanej przez wykonawcę? 
 
Odpowiedź: 
Z treści OPZ wynika, że: 

− Okres gwarancji na komputer AiO powinien wynosić minimum 36 miesięcy. OPZ nie wskazuje, że gwarancja 
musi być bezpośrednio udzielana przez producenta — dopuszczalna jest gwarancja udzielana przez 
wykonawcę, pod warunkiem spełnienia wszystkich wymagań OPZ, w szczególności funkcjonowania 
ogólnopolskiej infolinii technicznej producenta komputera. 

− Producent komputera musi zapewniać ogólnopolską infolinię techniczną dostępną w czasie trwania gwarancji 
na sprzęt, umożliwiającą weryfikację urządzenia po numerze seryjnym lub innym numerze identyfikacyjnym. 

− W przypadku akcesoriów (mysz, klawiatura) wymagany jest minimum 12-miesięczny okres gwarancji. Dla 
akcesoriów nie jest wymagany 36-miesięczny okres gwarancji. 

 
W związku z powyższym: 

− Komputery AiO muszą być objęte minimum 36-miesięczną gwarancją, przy spełnieniu dodatkowych warunków 
określonych w OPZ. 

− Akcesoria (mysz, klawiatura) muszą być objęte minimum 12-miesięczną gwarancją — nie jest wymagane 
zapewnienie im gwarancji na 36 miesięcy. 

 

Tym samym Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 5 do SWZ OPZ dotyczącą Gwarancji dodając wiersz zapis: 

„Okres gwarancji myszki i klawiatury – minimum 12 miesięcy” 

 
 
 
 
 



W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian treści SWZ jak niżej: 
 
Zmiana nr 1: 
 
Załącznik nr 3 – Wzór umowy  - zmiana § 7 ust. 3: 
 
JEST: 
§ 7.  
[…] 
3. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na Sprzęt na okres 36 miesięcy od dnia podpisania przez obie 

Strony protokołu odbioru bez zastrzeżeń.  
[…] 
 
 
PO ZMIANIE POWINNO BYĆ: 
§ 7.  
[…] 
3. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na Sprzęt na okres 36 miesięcy od dnia podpisania przez obie 

Strony protokołu odbioru bez zastrzeżeń. Z tego okresu wyłączone są mysz i klawiatura, dla których gwarancja musi 
wynosić minimum 12 miesięcy.  

[…] 
 
 
Zmiana nr 2: 
 
Załącznik nr 5 Opis przedmiotu zamówienia/Opis oferowanego sprzętu: 
 
JEST: 
 

Gwarancja: 
 

Poz. Minimalne wymagania Zamawiającego  Warunki oferowane przez Wykonawcę 

1. Okres gwarancji komputera AiO - 36 miesięcy  
☐ TAK / ☐ NIE 

 

2. 

Producent komputera musi posiadać ogólnopolską 
infolinię telefoniczną (linia techniczna producenta), w 
czasie obowiązywania gwarancji na sprzęt i 
umożliwiającą weryfikację urządzenia po podaniu numeru 
seryjnego lub innego numeru identyfikacyjnego 
dostępnego bez użycia narzędzi. 
(numer infolinii należy wpisać w nagłówku tabeli) 

☐ TAK / ☐ NIE 

 

 
PO ZMIANIE POWINNO BYĆ: 

Gwarancja: 
 

Poz. Minimalne wymagania Zamawiającego  Warunki oferowane przez Wykonawcę 

1. Okres gwarancji komputera AiO - 36 miesięcy  
☐ TAK / ☐ NIE 

 

2. 
Okres gwarancji myszki i klawiatury – minimum 12 
miesięcy 

☐ TAK / ☐ NIE 

 

3. 

Producent komputera musi posiadać ogólnopolską 
infolinię telefoniczną (linia techniczna producenta), w 
czasie obowiązywania gwarancji na sprzęt i 
umożliwiającą weryfikację urządzenia po podaniu numeru 
seryjnego lub innego numeru identyfikacyjnego 
dostępnego bez użycia narzędzi. 
(numer infolinii należy wpisać w nagłówku tabeli) 

☐ TAK / ☐ NIE 

 

 
 
Zmiana nr 3: 
Dotyczy zmiany terminu związania ofertą (pkt. 13.1.): 
 
JEST: 

13. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

13.1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 
upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe 
oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 29.05.2025 r. 



[…] 
 
PO ZMIANIE POWINNO BYĆ: 

13. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

13.1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 
upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe 
oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu 03.06.2025 r. 

[…] 
 
Zmiana nr 4: 
Dotyczy zmiany terminu składania i otwarcia ofert (pkt. 18.1. oraz 18.9): 
 
JEST: 

18. MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIE OFERT 

18.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice, w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem sprawy 
niniejszego postępowania, do dnia 30.04.2025 r. do godz. 09:00. 

          […] 
18.9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.04.2025 r. o godz. 09:20, za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 

[…] 
 

PO ZMIANIE POWINNO BYĆ: 

18. MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIE OFERT 

18.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice, w wierszu oznaczonym tytułem oraz znakiem sprawy 
niniejszego postępowania, do dnia 05.05.2025 r. do godz. 09:00. 

18.9.   Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.05.2025 r. o godz. 09:20, za pośrednictwem 
   platformazakupowa.pl. 

[…] 
 

 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiana stanowią 
integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielnie przedmiotowego 
zamówienia publicznego. 
 
Załączniki: 

1. ZP228 Załącznik nr 3 Wzór umowy - po zmianach 28.04.25 
2. Załącznik nr 5 Opis przedmiotu zamówienia/Opis oferowanego sprzętu – po zmianach 28.04.25 

 
 

 
 Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 
 
Rozdzielnik: 
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2025-04-28T14:19:14+0200




